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W dziewiątej edycji Święta Cyklicznego udział wziął Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski.

Blisko cztery tysiące cyklistów wzięło udział w dziewiątej edycji „Świta Cyklicznego”. Finał tegorocznej edycji odbył
się na Jasnych Błoniach. W imprezie, która odbyła się w niedzielę (09.06.13 r.) udział Wicemarszałek Województwa
Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski. 

W tegorocznej edycji wydarzenia udział wzięło ponad dwa razy więcej miłośników dwóch kółek niż w roku ubiegłym.

Na start wielkiego przejazdu zaplanowanego na Jasnych Błoniach cykliści przybyli z różnych stron województwa m.in. z
Goleniowa, Widuchowej, Gryfina, Stargardu Szczecińskiego, a także z Niemiec, z Gartz i Loecnitz. 

- Widok tak wielkiej liczby cyklistów bardzo cieszy. Oznacza to, że wszyscy chcemy aktywnie spędzać czas i robić coś dobrego
dla ducha i ciała. Dziękuję wszystkim organizatorom, stowarzyszeniu „Rowerowy Szczecin”, funkcjonariuszom policji,
wszystkim osobom, które zabezpieczą peleton na ulicach Szczecina. W sposób szczególny dziękuje Wam - rowerzystom -
przybyłym tutaj ze wszystkich stron województwa, a także tym z Niemiec. Mam nadzieję, że w przyszłości dołączą do nas
rowerzyści z Danii, Norwegii, Szwecji. Województwo Zachodniopomorskie jest przecież otwarte dla wszystkich. Do zobaczenia
w przyszłym roku – mówił Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski. 

Następnie wielki przejazd ruszył w kierunku ronda Giedroycia, ulicami Stanisława Staszica i Emilii Plater, obwodnicą
śródmiejską, ulicą Papieża Pawła VI, aleją Wojska Polskiego, placem Zgody, placem Szarych Szeregów, by przez plac Rodła
wrócił ponownie na Jasne Błonie, gdzie rozpoczął się piknik z możliwością wylosowania cennych nagród, w tym roweru
ufundowanego przez Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego. 

Niedzielny finał był jednym z czterech części tegorocznego „Święta Cyklicznego”. W jego ramach odbyła się również majowa
konferencja „Rowerowe Przyspieszenie” podczas, której uczestnicy dyskutowali o przyszłości transportu zrównoważonego, w tym
transportu rowerowego w nowej perspektywie unijnej 2014-2020.
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